phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau (nay là khóm 17,  phường An Xuyên, tỉnh Cà Mau)

Thông tin tài sản:
a) Quyền sử dụng đất:
- Vị trí: Thửa đất số:  225        ; Tờ bản đồ số:  78  ;
+ Địa chỉ: khóm 3, phường 9, thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau. (nay là khóm 

17, phường An Xuyên, tỉnh Cà Mau)
+ Diện tích: 157,3m2 (Bằng chữ: Một trăm năm mươi bảy phẩy ba mét vuông)
+ Mục đích sử dụng: Đất trồng cây lâu năm; 
+ Thời hạn sử dụng đất: có thời hạn; 
+ Hình thức: sử dụng riêng;
Nguồn gốc sử dụng:  Nhà nước công nhận quyền sử dụng đất;
b) Tài sản gắn liền với đất: 
 - Nhà ở: 01 căn nhà cấp 4 (trệt) diện tích:

[...]

đồng dịch vụ đấu giá tài sản và hợp đồng mua bán tài sản đấu giá có thế bị hủy hoặc 
sửa đổi khi có quyết định của cơ quan có thẩm quyền; trong trường hợp kết quả đấu 
giá bị hủy vì lý do pháp lý thì các bên khôi phục lại tình trạng ban đầu, hoàn trả cho 
nhau tài sản đã nhận.

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.254.585.179đồng (Bằng chữ: Một tỷ, hai 
trăm năm mươi  bốn triệu, năm trăm tám mươi lăm nghìn, một trăm bảy mươi chín 
đồng) 

Mức giá trên chưa bao gồm thuế VAT, phí, lệ phí, chi phí liên quan về việc 
chuyển quyền sở hữu tài sản theo quy định của pháp luật. Khách hàng trúng đấu giá tự 
chịu thuế VAT, phí, lệ phí công chứng, lệ phí trước bạ các khoản nghĩa vụ tài chính